L I T E L I N E . C O M
Renseignements sur le projet
Nom du projet
Type
Endroit
Quantité
Date
Liteline Corporation

Tel qu’indiqué dans le
guide de commande
IRC
Tel qu’indiqué dans le
guide de commande
Intensité variable Oui
Lumens par watt Jusqu’à 76
Tension 24 VCC
Intensité Jusqu’à 9 W / pi
Modèle
Longueur
(L)1,2
Flux Lumineux3
30K, M, 90 IRC 30K, H, 90 IRC OC24, M, 95 IRC OC54, L, 95 IRC OC54, M, 95 IRC OC54, H, 95 IRC
4 W / pi 9 W / pi 3 W / pi 2 W / pi 3 W / pi 7 W / pi
KL-BAR12 12 po 300 500 250 80 150 250
KL-BAR24 24 po 600 1000 500 160 300 500
KL-BAR36 36 po 900 1500 750 240 450 750
KL-BAR48 48 po 1200 2000 1000 320 600 1000
KL-BAR60 60 po 1500 2500 1250 400 750 1250
KL-BAR72 72 po 1800 3000 1500 480 900 1500
KL-BAR84 84 po 2100 3500 1750 560 1050 1750
KL-BAR96 96 po 2400 4000 2000 640 1200 2000
Notes:
1 La longueur nominale du luminaire diffère de la longueur de l’extrusion, voir page 2. 2 Si le KL-BAR est installé dans un extrusion Quick Klick, contactez un représentant A-line pour obtenir les plans
pour établir la longueur. Les espaces pour entretenir / retirer sont nécessaires vu les différences dans les dimensions nominales. 3Pour connaître les confi gurations possibles, consultez le tableau de
luminosité. 4 Le OnCloud n’est pas disponible pour le 12 po. 5 Le niveau de puissance moyen (M) combiné aux CCT 2700 K(27K), 3000 K(30K) est offert uniquement avec un IRC 80.